UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  74 /TTr-VHXH  Đăk Bla, ngày 14 tháng  8  năm 2025

TỜ TRÌNH

Khen thưởng tập thể, cá nhân ngành Giáo dục & Đào tạo
có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm học 2024-2025.

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; Quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2024 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi

đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND

ngày 31/10/2024 ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Biên bản số 03/BB-HĐTĐKT ngày 14/8/2025 của Hội đồng Thi đua

- Khen thưởng phường Đăk Bla;

Xét đề nghị của các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trực

thuộc Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla về việc đề nghị khen thưởng cho các

tập thể, cá nhân có thành tích trong năm học 2024-2025;

Qua kết quả họp xét của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngày 14/8/2025.

Phòng Văn hóa - Xã hội tổng hợp, tham mưu Quyết định khen thưởng tập thể và

cá nhân ngành Giáo dục & Đào tạo có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ công

tác năm học 2024-2025 (Có Quyết định kèm theo).

 Phòng Văn hóa - Xã hội kính trình Chủ tịch UBND phường Đăk Bla xem

xét, ký ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Thanh Thủy

		2025-08-16T20:45:10+0700